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Dziś przeżywamy Odpust parafialny, w uroczystość św. Ap. Piotra i Pawła. Kaznodzieją naszym jest ks. Arkadiusz Bieniek proboszcz z

Wysokiej, którego serdecznie witamy i dziękujemy za wygłoszone Słowo Boże. Procesja eucharystyczna/odpustowa z chorągwiami,

feretronami, sztandarami po mszy świętej o godzinie 12:00. Taca na potrzeby Stolicy Apostolskiej. Bierzmowanie w naszej parafii - dla

32 kandydatów - jest dzisiaj w ramach odpustu parafialnego św. Piotra i Pawła, na mszy świętej o godzinie 17:00 pod

przewodnictwem ks. Bpa Marka Solarczyka, ordynariusza diecezji radomskiej. Księdzu Biskupowi całym sercem wyrażamy

podziękowanie za obecność w naszej wspólnocie i udzielenie Sakramentu Bierzmowania, jak również dziękujemy księdzu Piotrowi za

całoroczne przygotowania tejże młodzieży do Bierzmowania. Dziękujemy wszystkim za piękny udział w procesjach eucharystycznych

Oktawy Bożego Ciała, a szczególnie tym, którzy nosili chorągwie, feretrony, różańce święte, i dziewczynkom sypiącym kwiaty.

Wyrażamy serdeczne podziękowanie rodzicom i młodzieży przystępującej do Sakramentu Bierzmowania za dar ołtarza: kielich do

sprawowania Mszy świętych i ofiarę 1000 złotych, a także za ogrom prac w porządkowaniu terenu przy kościelnego, w sprzątaniu i

dekoracji świątyni, wraz z dzwonnicą pod troskliwą opieką ks. wikariusza Piotra. Niech Bóg Wam błogosławi za dobroć i trud pracy,

wspaniałe świadectwo. W tym tygodniu przeżywać będziemy I-Czwartek, I-Piątek i I-Sobotę miesiąca. Spowiedź święta w piątek (4.07)

od godziny 16:00. Wystawienie Najświętszego Sakramentu od godziny 15:00. Z racji wakacji i urlopu należnego kapłanom w

przyszłym tygodniu msze święte w kaplicach z liturgią niedzielną w kaplicach będą w sobotę 5 lipca o godzinie 17:00 w Sielcu; o

godz. 18:00 w Rudzie Białaczowskiej. Niedzielne msze święte o godzinie 17:00, w lipcu i w sierpniu, tradycyjnie będą sprawowane w

kościółku św. Rocha. W zakrystii jest do nabycia nowy numer  Gościa Niedzielnego. Księdzu Piotrowi z okazji dnia Imienin, życzymy

wielu łask Bożych, zdrowia i radości kapłańskich. Wszystkim solenizantom i jubilatom także życzymy Bożego błogosławieństwa i

opieki NMP. Odpoczywającym dzieciom szkolnym, nauczycielom i ludziom pracy – bezpiecznych wakacji i urlopów.
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